

MANİSA FK İLK TRANSFERİNİ YAPTI



Manisa Futbol Kulübü, geçtiğimiz sezon TFF 1. Lig takımlarından Giresunspor forması giyen tecrübeli stoper Ahmet Kesim ile 2+1 yıllık anlaşmaya vardı

AHMET KESİM: "BU KULÜBE GELDİĞİM VE BU PROJEDE OLDUĞUM İÇİN ÇOK MUTLUYUM"

MANİSA Futbol Kulübü, TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor forması giyen Ahmet Kesim'i kadrosuna kattı. 2020-2021 sezonunda dış transferde kadroya dahil edilen ilk oyuncu olan Ahmet Kesim, Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde kendisini siyah-beyazlılara bağlayan 2+1 yıllık sözleşmeyi imzaladı. Başarılı stoperin imza töreninde Kulüp Başkanvekili Engin Anlı ve Sportif Direktör Taner Savut da hazır bulundu.

Kendisini siyah beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi imzaladıktan sonra açıklamalarda bulunan tecrübeli stoper Ahmet Kesim, "İki taraf için de hayırlı olsun. Bu kulübe geldiğim ve bu projede olduğum için çok mutluyum. 3 yıllık bir kontratım var. Ben buraya Süper Lig hedefi için geldim. İnşallah bunu başaracağız. Transferde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. **4'te**



MANİSA Olay

Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

21 Ağustos 2020 Cuma

www.manisaolaygazetesi.com

manisaolaygazetesi

1 TL

MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay oldu

MASKİ Genel Müdürlüğünde Şehnaz Başaran'ın emekliye ayrılması sonrası başatan müdürük görevine Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcılığı yapan Burak Aslay atandı. Burak Aslay, daha öncece MASKİ Genel Müdürlüğünde Genel Müdür Yardımcılığı yapmıştı. 4'te

Manisa'da koronavirüs vakalarının arttığını birçok kez dile getiren Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Turgutlu'daki Covid-19 Çalışma Toplantısı'nda radikal kararlar alınabileceği mesajını verdi, denetimlerin normal hayata geçebilmek için boşluğa mahal bırakmayacak şekilde yapılması gerektiğini ifade etti

TEDBİR YOKSA DÜĞÜN DE YOK!



Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında Covid-19 salgınıyla mücadeleyi daha etkin ve verimli bir şekilde sürdürmek amacıyla Turgutlu ilçesinde Covid-19 Çalışma Toplantısı gerçekleştirildi.

VALİ YAŞAR KARADENİZ KARARLI KONUŞTU

MANİSA'DA koronavirüs vakaları artıyor. Konuyla ilgili Manisa Tabip Odası son açıklamasında kent genelindeki vaka sayısının 5 binin üzerinde, koronavirüs nedeniyle kaybettiğimiz vatandaşlarımızın sayısının ise 100 civarında olduğunu bildirdi. Aynı şekilde Manisa Valisi Yaşar Karadeniz de son yaptığı birkaç açıklamada kentteki vakaların, ülke genelinde olduğu gibi artış eğiliminde olduğunu dile getirdi. **5'te**



Manisa Seyahat işi sıkı tutuyor!

MANİSA-İZMİR arasında uzun yıllardır yolcu taşıyan Manisa Seyahat firması, koronavirüs vakalarının hem Manisa'da, hem de İzmir'de artış göstermesi üzerine önlemleri sıkılaştırdı. Firmanın Yönetim Kurulu Başkanı Levent Zibeller, Başkan Yardımcısı Müştak Taşdemir ve Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Yakan'la birlikte Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'i ziyaret etti. **3'te**



Korona denetiminde 35 bin TL'lik ceza!

MANİSA Valiliği, Çarşamba günü yapılan denetim detaylarını kamuoyuyla paylaştı. Manisa Valiliği, Çarşamba günü il genelinde gerçekleştirilen koronavirüs tedbirleri denetiminde toplam 35 bin 439 TL ceza işlem uygulandığını açıkladı. **5'te**

Kargo kamyonu iş makinesine çarptı

MANİSA'NIN Şehzadeler İlçesinde kargo kamyonunun iş makinesine çarpması sonucu bir kişi hayatını kaybetti. Hayatını kaybeden Yakup Ay'ın Şehzadeler Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde çalıştığı öğrenildi. **3'te**



Kula-Salihli Jeoparkı öğretmenleri ağırladı

PAMUKKALE Üniversitesi (PAÜ) Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Barış Semiz'in yürüttüğü TÜBİTAK projesi kapsamında öğretmenler, volkanik patlamalar sonucu akan lavların oluşturduğu saha ile Kula Peri Bacaları, Adada Kanyonu ve Suuçtu Şelalesinde incelemelerde bulundu. **7'de**



Alkışlar çevreci minige

TOPLADIĞI atık pilleri Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Mühendisi Birçe Türk'e teslim eden 3. sınıf öğrencisi Arkin Ege Özdemir'e çevreye olan duyarlılığı nedeniyle teşekkür edilerek, atık pil toplama kutusu hediye edildi. **4'te**

455 bin abone suyu indirimli kullanıyor

MASKİ'DEN İDDIALARA YAZILI AÇIKLAMA

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğünden, il genelinde hizmet binaları önünde yapılan basın açıklamasına yanıt geldi. Kurumdan yapılan açıklamada, ortaya konulan iddiaların gerçeklerle bir ilgisi olmadığı belirtildi. 244 bin kartlı sayaç abonesinin suyu yüzde 10 indirimli kullandığı ve mesken aboneliklerinde kademe uygulaması yapılmadığının da altı çizilen açıklamada, abonelerin 3'te 2'sinin suyu indirimli tükettiği bilgisi verildi. **4'te**



Mahalleli o yola kasis istedi



MANİSA'DA servise binmek için yolun karşısına geçmeye çalışan Mehmet Çiçek'e (11) otomobil çarptı. Kaza anı çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerası görüntülerine yansırken, hastanede tedaviye alınan Mehmet'in durumunun iyi olduğu bildirildi. Görgü tanıkların otomobilin hızla geldiğini iddia ederken, mahalleli kazanın meydana geldiği caddeye kasis yapılmasını istedi. **5'te**

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN MÜJDESİ

Gözet ve kolluklar bugün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugün açıkladığı büyük müjdesi verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan "Cumhurbaşkanı olmaya aday olan adaylar arasında büyük müjde var. Şu anda Türkiye'de bir adayın adaylığı ve yarışma hakkı yok. Türkiye'de yeni bir dönem açılmaya başlandı. Şimdi açıkladığım bu işin heyecanı kalmaz" sözlerini söylemesi büyük müjde olarak değerlendirildi. **2'de**

manisakulis

haber.com

BİZİ ARAYIN: 0236 21153 45



Gözler ve kulaklar bugün Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugün açıklayacağı büyük müjdeye çevrildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan "Cum'a günü tüm milletimize büyük müjde vereceğiz. Şu anda bizde bu müjdenin hayalleri ve rüyaları için Türkiye'de yeni bir dönemin açılacağına inanıyorum. Şimdi açıklarsam bu için heyecanı kalmaz" sözlerini söylemesi büyük yankı uyandırdı.

Günlendir ulusal televizyon kanalları Ağustos sıcaklarında konu bulamadıkları için Biden sözleri, Muharem İnce'nin hareketinin ve Kılıçdaroğlu'nun Abdullah Gül'den neden korkuyorlar sözleri üzerine program yapma yarışında iken bir anda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Büyük müjde açıklayacağım" sözleri önceki gece tv programlarının değişmesine neden oldu. Ama çokta iyi oldu. Aynı sözleri tekrar eden konulardan sözleri bilgi tavrıyla ahkâm kesmeleri başta beni olmak üzere bir kısım izleyicileri televizyonları haber programlarını izlemeye sevk ediyordu. Ortada fol yok yumurta yok 2023'te yapılacak başkanlık seçimleri için bugünden Millet İttifakının adayı Gül olabilir mi diye ahkâm kesmek rahmetli Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in "Doğmamış çocuğa don

biçmeye" benziyor. Ortada Muharem İnce tekrar cumhurbaşkanı adayı olmak için hareket başlattı.

Bugün yarın CHP İstanbul Milletvekili Demirel'in damadı İlhan Kesici merkez sağ toplamak için bir çalışma içinde. İlhan Kesici Üstat Çarşamba günü beni aradı. Gazetem Olay'daki yazımı okuduğunu söyledi. Telefonda sohbet ettik. Naci Akın'dan, Hasan Çoksöyler'den ve Ümit Canıyar'dan bolca bahsedip kulaklarını çınlattık. Sonbaharda siyasette hareketlilik artacağına benziyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bugün vereceği büyük müjdenin ne olabileceği üzerinde de program başlattılar. Televizyon kanalları Akdeniz'de veya Karadeniz'de verimli bir gazını bulunduğu ve bunu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklacağı yönünde görüş bildirenler çıktı. Herkes kendine göre bir şeyler söylemeye çalıştı. Hiçbir programdaki konuşmacılar beni tatmin etmedi. İlk defa Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan "Milletimize Cum'a günü büyük müjde vereceğim" dedi. Bugün Cumhurbaşkanımız Erdoğan milletimize vereceği müjdeyi açıklayacak. Bekleyelim görelim. Büyük müjde neymiş?

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN MÜJDESİ



GÖZEN VE EKİN AİLELERİNİN MUTLULUĞUNU PAYLAŞIYORUM



Üstat Yavuz Donat'ın Manisa'da olduğu günlerde gazete başbağlığı yaptığım yıllarda bizim ekibin içinde yer alan İzmir Bornova-Alsancak gazete başbağlığı yapan sevgili dostum Yalçın Gözel'in oğlu Gökay evlendiyordu. Kuşacası'ndan Mustafa Tatar, İzmir'den Bedri Kurtuluş beni aradılar. Yalçın'ın oğlunun düğününde buluşalım diye. Bende durumu anlattım. Fırsatını bulursam beraber oluruz dedim. Üstat Yavuz Donat Manisa'da 3 gün kalınca düğüne katılamadım. Bizim ekipten Mustafa Tatar ve Bedri Kurtuluş, Yalçın Gözen'in mutlu gününde yanındaydılar. Bazen istesen de olmuyor. Bu düğünde olmayı arzu etmiştim. Sevgili dostum Mustafa Tatar düğün gecesinin anılarını bana anlattı ve fotoğrafları da gönderdi. Sevgili Yalçın kısmet değilmiş. Gözen ve Ekin ailelerinin sevgili çocukları Elif ve Gökay'ın mutlu gecesinde olamadım. Yeni hayatlarında mutluluklar dilerim.

Elif & Gökay

Bilithetleğimizize olan altınımız bu özel günümüzde sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyuyoruz.

Ekin Ailesi *Gözen Ailesi*

AGUSTOS 09 PAZAR
2020

Kokteyl: 19.00 • Düğün: SAAT: 20.00
PAMİRA GARDEN
Maltepe Mah. 110 98. No: 7 Güzelbahçe / İZMİR
LCV: 29.07.2020'ye kadar bildiriniz.
Elif: 0507 085 12 15
Yalçın: 0532 286 02 94



Manisa Seyahat işi sıkı tutuyor!



● **Burhan AKDEMİR**
MANISA-İZMİR arasında uzun yıllardır yolcu

taşıyan Manisa Seyahat firması, koronavirüs vakalarının hem Manisa'da, hem de İzmir'de artış gös-

termesi üzerine önlemleri sıkılaştırdı. Firmanın Yönetim Kurulu Başkanı Levent Zibeller, Başkan Yardımcısı Müştak Taşdemir ve Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Yakan'la birlikte Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'i ziyaret etti.

Ziyarete Vali Karadeniz'in vakalardaki artışlara dikkat çekmesi üzerine çalışmalar hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Levent Zibeller, "Biz de bu duruma istinaden rutin taşıyan Manisa Seyahat firması, koronavirüs vakalarının hem Manisa'da, hem de İzmir'de artış gös-

nelimizi Covid-19'la alakalı olarak eğitiminde geçirdi. Yol üzerindeki bakımlara yerlerimiz her gün dezenfekte ediyor. Araca binen yolcularımıza sağlıklı bir şekilde, daha önceden belirlenen oturma düzenine göre araçlarımızı alıyoruz. Araçlarımızı her sefer sonunda dezenfekte ediyoruz. Yolcular arasında da her türlü temizlik ve diğer kurallara uygun olarak hareket ediyoruz." dedi. Zibeller, Vali Karadeniz'e çalışmalar hakkında detaylı bilgi vererek Vali Karadeniz'e Manisa'daki görevinde



başarı diledi. Vali Karadeniz de Zibeller ve yönetimine teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.

İŞTE OTOBÜSLERDE ALINAN ÖNLEMLER
Öte yandan Manisa Seyahat Yönetim Kurulu Başkanı Levent Zibeller, servis araçlarında da bütün araçlarda yolcuların

göreceği şekilde bulunan, personel ve yolcular tarafından alınacak önlemleri de şu şekilde sıraladı: "Servis şoförleri yetkili firma tarafından düzenlenen eğitimler ile hijyen kurallarına uygun şekilde eğitilmiştir. Şoförler aracın içinde mutlaka tıbbi maske kullanmalıdır. Servise binen tüm yolcular maske takmalı ve yolcular

süresince çıkarmamalıdır. Servise binen yolcular her gün kullandıkları koltuklara su ile temizlenmelidir. Serviste herhangi bir mecburiyet olmadıkça su dahil yiyecek ve içecek kullanılmamalıdır. Maskeler çıkarılmadan lastiklerinden tutulmalı, dış yüzüne dokunulmamalıdır. Kullanılmış maskeler ağız bağlı çöp torbasına atılmalıdır.

Kargo kamyonu iş makinesine çarptı: 1 ölü

MANISA'NIN Şehzadeler ilçesinde kargo kamyonunun iş makinesine çarpması sonucu bir kişi hayatını kaybetti. Alınan bilgiye göre, İstanbul'dan İzmir yönüne seyr eden H.O. (64) idaresindeki 16 BE 604 plakalı kargo kamyonu, Yeniköy Mahallesi kavşağı yakınında, Yakup Akay'ın kullandığı Şehzadeler Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğüne ait 45 ŞB 001 plakalı iş makinesine arkadan çarptı.

Kontrollden çıkan kamyonun çarptığı bir marketin duvan da yıkıldı. Çarpmanın etkisiyle devrilen iş makinesinin sürücüsü Akay ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince



cüsü Akay ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince

kentteki özel bir hastaneye kaldırılan Akay, müdahalelere rağmen

kurtarılamadı. Kamyon sürücüsü H.O. gözaltına alındı.

ŞEHZADELER BELEDİYESİ'NİN ACI GÜNÜ
Öte yandan hayatını kaybeden Yakup Ay'ın Şehzadeler Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde çalıştığı öğrenildi. Akay'ın kazada hayatını kaybetmesi Şehzadeler Belediyesi'ni hüznü boğdu. 43 yaşındaki Akay, Aşağı Çobanisa Kabristanı'nda düzenlenen cenaze töreni ile sevenlerinin dua ve gözyaşları eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'in şehir dışında olması nedeniyle katılmadığı ce-

naze töreninde Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanvekili Mehmet Kavas, Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Efendioğlu,

Akay'ın mesai arkadaşları ve sevenleri hazır bulundu. Kilimden cenaze namazının ardından Akay'ın naaşı ebedi istirahatgahına uğurlandı. **Haber Merkezi**



İlk kez asfalt yolla tanıştılar
GÜVENLİ ve konforlu ulaşım hedefiyle şehrin dört bir yanında yol yapım çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Emlakdere Mahallesi'nin başlıyola 3 kilometrelik yolda asfalt çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışma nedeniyle memnuniyetini paylaşan Emlakdere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır, Cumhuriyet tarihinden beri asfalt yapılmayan yollarında çalışma yapıldığını belirterek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusçayır Mahallesi Emlakdere Mahallesi'nin başlıyola 3 kilometrelik yolda asfalt çalışması gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztüzüoğlu, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçayır, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya ve Emlakdere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır ile birlikte mevcut yolda incelemede bulundu. Yapılan yol çalışması nedeniyle memnuniyetini paylaşan Emlakdere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır, "Aşağı ve Yukarı Emlakdere arasında yaklaşık 3 kilometrelik bir sathi kaplama yapıldı. Mahalle sakinlerimiz de memnundur. Cumhuriyet tarihinde ilk defa asfalt yapılan yollarımız var. O da bizlere nasip oldu. Sağ olsun, Cengiz başkanımız sayesinde. Cengiz başkanımıza teşekkürlerimizi iletiyoruz. Bu güzel hizmetlerin devamını diliyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula ilçesinde Konurca Mahallesi'nden asfaltlama çalışmalarına başladı



MANISA Büyükşehir Belediyesi, Kula ilçesinde kırsal mahalle yollarında toplam 88 kilometre asfaltlama çalışmaları Konurca Mahallesi'nden başladı. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk, asfalt ekiplerini ziyaret ederek kolaylıklar diledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula ilçesinde Konurca Mahallesi'nden asfaltlama çalışmalarına başladı. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk, asfalt ekiplerini ziyaret ederek kolaylıklar diledi.

Kula'da 88 kilometrelik asfaltın startı verildi

türk, MASKİ İlçe Şefi Tuba Ural, Konurca Mahalle Muhtarı İbrahim İyili ile birlikte asfalt ekibini ziyaret ederek; çalışmalarında kolaylıklar diledi. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Büyükşehir Belediyemiz Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekiplerimizin başlattığı asfalt yol yapım çalışmaları Konurca Mahallemizden başladı. Konurca, Börtülce-Palankaya-Ayazören arası, Hamidiye, Topuzdamlan, Çankmahmutlu, Alakavak, Cinler, Kalınhar-

man, Dereköy, Karaoba, Gölbaba, Yeniköy'e bağlı Aydınlar, İkiceşmelik, Sarıncı-Çakırca arası, Güvercinlik Burgaz arası gibi kırsal mahallelerimizin bağlantılı yollarında toplam 88 kilometrelik asfaltlama çalışması gerçekleştirilmiş olacaktır. Vatandaşlarımız yolu kazasız belazsız kullanırsınlar. Yollazımını konusunda desteğini bizden esirgemeyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve ilçe belediye başkanımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu. **Haber Merkezi**

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk de, "Bu yıl Kula'da görev yetki ve sorumluluğumuz altında olan toplamda 88 kilometrelik asfaltlama çalışmasını tamamlamış olacağız. Vatandaşlarımız yolu kazasız belazsız kullanırsınlar. Yollazımını konusunda desteğini bizden esirgemeyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve ilçe belediye başkanımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu. **Haber Merkezi**

Yüksekten düşen kişi hayatını kaybetti
MANISA'NIN Alaşehir ilçesinde özüm bağında su hortumunu tamer ettiği sırada 38 metre yüksekten düşen kişi hayatını kaybetti. Evrenli Mahallesi'nde bulunan özüm bağında su hortumunu tamer ettiği sırada ayağı kayan Abdül Ay (52), yaklaşık 38 metre yüksekten düşerek toprak zemine düştü. Durumun ihbar edilmesi üzerine olay yerine gelen 112 Acil Servis ekipleri, Ay'ın hayatını kaybettiğini

Akhisar'da korona denetimleri devam ediyor

İÇİŞLERİ Bakanlığı tarafından yayınlanan son genelgesinin ardından tüm Türkiye'de olduğu gibi Akhisar'da da maske, mesafe ve hijyen denetimleri yapıldı. İçişleri Bakanlığının 81 il valiliğine gönderdiği 'Covid-19 Tedbirleri Kapsamında De-

netimler" konulu genelge kapsamında, Akhisar protokolünün katılımlıya kent genelinde denetim yapıldı. Denetimlere Akhisar Kaymakamı Vekili Gördes Kaymakamı Bekir Abacı, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlu, Başkan Yardımcısı Tuncay Engin,

Emniyet Müdürü Sayın Başaran, Akhisar İlçe Jandarma Komutanı Ali Galip Kocaman, İlçe Sağlık Müdürlüğüne bağlı ekipler katıldı. Şehir merkezindeki birçok işletme ve Çarşamba Pazarı gibi birçok alan ekipler tarafından denetlendi. Esnaf ve vatandaşların maske ve hijyen maske kullanan uyup uymadıkları kontrol edildi. Ayrıca Akhisar Belediyesi trafik zabta ekipleri, hijyen denetimi de gerçekleştirdi. **İHA**

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde MASKİ hizmet binaları önünde yapılan basın açıklamasına cevap verdi. Yapılan açıklamaların gerçeklerle bağdaşmadığı ve yanlış ifadeler içerdiğine değinildi

455 bin abone suyu indirimli kullanıyor

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğünden, il genelinde hizmet binaları önünde yapılan basın açıklamasına yanıt geldi. Ku-

rumdan yapılan açıklamada, ortaya konulan iddiaların gerçeklerle bir ilgisi olmadığını belirtti. **VATANDAS SUYU UCUZA KULLANIYOR**

Ücret Tarifhi	Bedelin Oranı	Abone Sayısı
Yapılandırılmış Ücretlendirme (Yapılandırılmış Ücretlendirme)	3,81 %	107.000
Yapılandırılmamış Ücretlendirme (Yapılandırılmamış Ücretlendirme)	3,27 %	90.000
Yapılandırılmamış Ücretlendirme (Yapılandırılmamış Ücretlendirme)	3,81 %	107.000
Yapılandırılmamış Ücretlendirme (Yapılandırılmamış Ücretlendirme)	3,81 %	107.000
Yapılandırılmamış Ücretlendirme (Yapılandırılmamış Ücretlendirme)	3,81 %	107.000

Yapılan açıklamada şu konu başlıklarına değinildi: "İl genelinde 600 binin üzerinde abonemizin 455 binini suyu indirimli kullanmaktadır. Köyden mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinde 117 bin abone, yüzde 75 indirimli olmak üzere suyu 0,81 kuruştan, belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerindeki 82 bin abone de yüzde 50 indirim üzerinden suyu 1,62 liradan kullanmaktadır. 12 bin abone de (Şehit yakın-

ları, gazı, yüzde 40 ve üzeri engelli) suyu yüzde 60 indirimli kullanmaktadır." **KARTLI SAYAÇ KULLANICILARI YÜZDE 10 İNDİRİMLİ KULLANIYOR**
244 bin kartlı sayaç abonemizin suyu yüzde 10 indirimle kullandığı ve mesken aboneliklerinde de mesken uygulaması yapılmadığına da altı çizilen açıklamada, abonelerin 3'te 2'sinin suyu indirimli tükettiği bilgisi verildi.

Manisa'da içme suyu ihtiyacının yüzde 99'unun yeraltı sularından karşılandığı belirtilen MASKİ yetkilileri, bu durumun suyun ekonomik bir şekilde temin edilmesine engel teşkil ettiğini belirtti. Manisa'da içme suyu barajının olmadığı, cazibeli içme suyu kaynağının da Gürle ile sınırlı olduğunu hatırlatan açıklamada, sondajlar ve terfilerden kaynaklı aylık 11 milyon lira elektrik gideri olduğu vurgulandı.

ALGI OYUNLARIYLA VATANDAS KANDIRILMAYA ÇALIŞILIYOR
Açıklamaların devamında su ifadeleri yer aldı: "Ülkemizde bulunan 30 büyükşehir belediyesinin büyük bir kısmında kademe aralığı uygulanmakta ve ücretlendirmede buna göre yapılmaktadır. İlk kademe aralığı ilimizde 0-20 metreküp iken diğer illerde 0-10 metreküp ve üzeri olarak uygulanmaktadır."

Biz idare olarak ilimizde de dünya genelinde 4 kişilik bir ailenin 1 ayda ortalama 15 metreküp su kullandığı varisini baz alarak ilk kademe aralığı 0-20 metreküp olarak belirledik. Dolayısıyla burada MASKİ'nin uygulaması olduğu insanı tüketim amaçlı su tüketim miktarına baktığımızda Manisa vatandaşlarımızın 20 metreküp suyu daha ucuz kullanıyor görülmektedir." **Haber Merkezi**



CHP'li vekilden üreticiye ziyaret

● Neslihan AKÖZGÜR

SALİHLİ'DE bir dizi ziyaret yapan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırloğlu gündemi değerlendirerek sözleşmeli üretimde yaşanan sıkıntılara ve domates üreticilerinin sorunlarına sıkıntılara değindi. Salihli Ticaret Odası Başkanı İbrahim Yüksel, Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy ve Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç ve TARIŞ Başkanı Mustafa Bulut'u ziyaret eden CHP'li Bakırloğlu'na CHP Salihli İlçe Başkanı Hasan Hüseyin Narver eşlik etti. Başkanların sorunlarını ve taleplerini dinleyen Bakırloğlu ziyaretlerin sonunda Salihli Ziraat Odasında açıklama yaptı. Tarımsal sanayinin geliştirilmesi ve desteklenmesi gerektiğini de ifade eden Bakırloğlu, "Bunu yaparken çiftçiyi, üretimi göz ardı etmemeliyiz" dedi.

Daha önce domates üreticilerinin sorunlarını kamuoyuna duyuran yazılı ve görsel medyada yer almasını sağlayan CHP Milletvekili Bakırloğlu, "50 kuruş üretilen domatesin yapılmasına rağmen fire, alım kısıtlaması gibi bahanelerle çiftçinin domatesinin fiyatını 30 kuruşa kadar düşürüyorlar. Manisa önemli bir salıncık domates üretim

merkezidir. Genellikle üretim sözleşmeli tarım şeklinde yapılmaktadır. Sözleşmeler çoğu zaman aracılarla yapıldığı ve sözleşme nüshalara çiftçilere ve yasal olarak zorunlu olmasına karşın Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili birimlerine vermediği için çiftçi hakkını arayamamaktadır.

Maalesef çiftçi muhatabı olan güçlü şirketler karşısında hakkını savunacak durumda değildir. Bunu sağlamanın yolu güçlü çiftçi örgütleridir. Ortada bir sözleşme var fakat nüshaları sadece firmalarda. En çok sözleşmeli üretim yapıldığı Salihli ve Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine bir tane bile sözleşme teslim edilmemiş. Ülke genelinde de durumun farklı olduğunu düşünmüyorum. Bu konuyu Medis gündemine taşıyarak Tarım ve Orman Bakanına soru önergesi verdim. Çiftçinin üreticinin hakkını koruyacak bir düzenleme yapılması gerekiyor. Yoksa sözleşmeli tarım tam bir sömürü düzenine dönüşecek" ifadelerine yer verdi.

Tarım sorunlarına sahip çıkarak her zaman çiftçinin köylünün yanında olan Ahmet Vehbi Bakırloğlu'na teşekkür eden Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, üretim sözleşmelerinde ziraat odalarının da taraf olarak imza atması gerektiğini belirtti.

Vali Karadeniz Sardes'i inceledi



VALİ Yaşar Karadeniz, Salihli Artemis Tapınağı ile Sardes Antik Kentinde incelemelerde bulundu. İncelemelerde Vali Karadeniz'e Vali Yardımcısı Volkan Köksal, Salihli Kaymakam Vekili Ali Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudaç eşlik etti.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Sudaç'ın Sardes Antik Kenti ve Artemis Tapınağı'nın tarihi önemi ve Manisa turizmine

katkısı hakkında bilgi verdiği incelemede Vali Karadeniz, "İlimiz tarım ve sanayisi ile önemli bir merkez. Manisa aynı zamanda tarihte birçok önemli uygarlığı ev sahipliği yapmış tarihi ve kültürel zenginlikleri olan bir şehir. Şehrimizin tarihi ve kültürel değerlerinin turizme kazandırılması için gerekli hassasiyeti gösterecek bu yöndeki çalışmalarına hız vereceğiz" dedi. **Haber Merkezi**

Kızılay'dan Büyükşehir'e ziyaret

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Kızılay Gayrimenkul Bakım A.Ş. Genel Müdürü Hurşit Etilali ve Kızılay Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci'yi konuk etti. Kızılay Gayrimenkul Bakım A.Ş. Genel Müdürü Hurşit Etilali ve Genel Müdür Yardımcısı, Kızılay Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne



ziyarete bulundu. Kızılay heyetini, Manisa Büyükşehir Belediye Genel Sekreteri Yardımcısı Ali Öztözlü da yer aldı. Ziyaretlerinden dolayı Kızılay

Ziyarete Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Yardımcısı Ali Öztözlü da yer aldı. Ziyaretlerinden dolayı Kızılay

heyetine teşekkürlerini ileten Genel Sekreter Aytaç Yalçınkaya, çalışmalarına başlarını diledi. **Haber Merkezi**



● Burhan AKDEMİR

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü görevine en son Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcılığı yapan Burak Aslay atandı. Burak Aslay, daha öncede MASKİ Genel Müdürlüğünde Genel Müdür Yardımcılığı yapmıştı. Görevine başlayan Aslay, Büyükşehir Bele-

MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay oldu

Şehnaz Başaran'ın emekliye ayrılması sonrası boşalan müdürlük görevine Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcılığı yapan Burak Aslay atandı. Burak Aslay, daha öncede MASKİ Genel Müdürlüğünde Genel Müdür Yardımcılığı yapmıştı. Görevine başlayan Aslay, Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün'ün başkanlığında gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısına da MASKİ Genel Müdürü olarak katıldı. Aslay, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün gücünden destek alarak Manisa'ya hizmet edeceklerini belirtti. Aslay, "MASKİ Genel Müdürlü-

ğünün görevi Manisa'ya hizmet etmektir. Amacımız Manisalı vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmaktır. En güzel hizmetleri ve çalışmalarını yapma gayreti içerisinde olacağız. Sorunları ve sıkıntıları çözmek adına da mesai mefhumu gözetmeden görevimizin başında olacağız" dedi.

Başkan Kayda sosyal belediyeçilik projelerini değerlendirdi

SOSYAL belediyeçilik anlamında yapılacak olan sosyal projeler ve faaliyetlerle ilgili olarak bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirilen Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Üretken belediyeçilik ilkelimizle çalışarak güzel şehrimize hizmet ediyoruz" dedi.

Salihli Belediyesi olarak sosyal projeler hazırladıklarını belirten Belediye Başkanı Kayda, sosyal belediyeçilik anlamında sportif ve sanatsal faaliyetler ile kültürel etkinliklere her zaman destek verdiklerini söyledi.

Fatih Sultan Mehmet'in, "Asıl marifet bir şehir kurmak, şehir imar etmekle birlikte, o şehirden yaşayanları kalbine kazanmak, onları mutlu etmek" sözünü hatırlatan Başkan Kayda, "Üretken belediyeçilik ilkelimizle çalışarak güzel şehrimize hizmet ediyoruz. Rutin belediye işlerini zaten yapıyoruz. Önemli olan sosyal belediyeçilik anlamında projeler hazırlamak ve bu tür sosyal faaliyetler ile insanlarımızı dokunarak gönüllere gir-

mektir. Gıda Bankamız aracılığı ile ihtiyaç sahibi insanlarımızı ulaştırıyoruz. Ekibimle birlikte daha başka hangi alanlarda vatandaşlarımızı yardımcı olabileceğimize yeni projeleri görüşerek istişarelerde bulunuyoruz. Ben aynı zamanda Organize Sanayi Bölgesinin de başkanlığını yapıyorum. Salihli OSB'yi yatırım için tercih eden iş insanlarımızı iş arayan vatandaşlarımızı buluşturuyoruz. Kadınlarımızın aile bütçelerine katkı sağlamanın için Be-

lediyeçiyiz ortaklığında kadın kooperatifi kurulumasına öncülük ettik. Çocuklarımızı, gençlerimizi, kadınlarımızı, engelli vatandaşlarımızı ve can dostlarımızı yönelik daha başka neler yapabiliriz, nasıl katkı sunabiliriz konularında değerlendirmelerde bulduk." dedi.

Başkan Zeki Kayda, Başkanlığında, Belediye Encümen Salonunda gerçekleştirilen toplantıda, Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, daire müdürleri ve eğitimciler katıldı. **İHA**

Alkışlar çevreci miniğe

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, minik bir çevreciyi ağırladı. Topladığı atık pilleri Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Mühendisi Birçe Türk'e teslim eden 3. sınıf öğrencisi Arkan Ege Özdemir'e çevreye olan duyarlılığı nedeniyle teşekkür ederek, atık pil toplama kutusu hediye edildi. ODTÜ Ülkem Koleji 3. Sınıf öğrencisi Arkan Ege Özdemir, Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına ziyaret ederek, topladığı atık pilleri teslim etti. Minik

Arkan'ın çevre duyarlılığını takdirle karşılayan ve Arkan Ege Özdemir'i daire başkanlığında ilgiye ağırlayan Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı çalışanları, atık pillerin çevreye verdiği zararın bilincinde olarak bunları ayrı toplayan öğrenciyi teşekkür etti. Topladığı atık pilleri Çevre Mühendisi Birçe Türk ile birlikte atık pil geri dönüşüm kutusuna atan Arkan Ege Özdemir'e çevreye olan duyarlılığı nedeniyle teşekkür ederek, atık pil toplama kutusu hediye edildi. **Haber Merkezi**

Arkan'ın çevre duyarlılığını takdirle karşılayan ve Arkan Ege Özdemir'i daire başkanlığında ilgiye ağırlayan Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı çalışanları, atık pillerin çevreye verdiği zararın bilincinde olarak bunları ayrı toplayan öğrenciyi teşekkür etti. Topladığı atık pilleri Çevre Mühendisi Birçe Türk ile birlikte atık pil geri dönüşüm kutusuna atan Arkan Ege Özdemir'e çevreye olan duyarlılığı nedeniyle teşekkür ederek, atık pil toplama kutusu hediye edildi. **Haber Merkezi**



Tedbir yoksa düğün de yok!



● **Burhan AKDEMİR**

MANİSA'DA koronavirüs vakaları artıyor. Koronavirüs salgınına ilişkin Manisa Tabip Odası son açıklamasında kent genelindeki vaka sayısının 5 binin üzerinde, koronavirüs nedeniyle kaybettığımız vatandaşlarımızın sayısının ise 100 civarında olduğunu bildirdi. Aynı şekilde Manisa Valisi Yaşar Karadeniz de son yaptığı birkaç açıklamada kentteki vakaların, ülke genelinde olduğu gibi artış eğiliminde olduğunu dile getirdi.

TURGUTLU'DA KORONA TOPLANTISI

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, önceki gün merkez ilçeler olan Şehzadeler ve Yunusmare'nin ardından dün de Turgutlu'da koronavirüs önlemlerinin görüşülmesi amacıyla toplantı düzen-

ledi. Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda; Vali Yardımcısı Volkan Köksal, Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Ömer Ulusoy, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, İl Sağlık Müdürü Necip Yemenci ve yetkililer katıldı.

"HER DÜĞÜN DENETİMDEN GEÇMELİ"

Toplantıda artan virüs vakalarıyla daha etkin bir mücadele verilebilmesi için ilçe bazında toplantı gerçekleştirilmeye devam edeceğini belirten Vali Karadeniz, özellikle düğünlerin ve topluluk oluşturmaya mahal veren yerlerin denetlenmesinin öneminde vurgu yaparak,

"Her düğün mutlaka denetlenmeden geçinmeli. Biz buna yetişemiyoruz yapamıyoruz dediğimiz an mücadeleyi kaybettiklerimizdir. Böyle bir mazereti kabul etmiyoruz. Ayrıca zincir marketlerin kampanya günleri takip edilerek önceden tedbir alıp olası kalabalığı önlemek gerekiyor. Aynı şekilde pazar yerleri hangi semtte ve mahallede kuruluysa pazarın kurulacağı yerlerde kolluk güçleri ve belediye zabta ekipleri pazarcıların yerleşim düzenini kencileri yapmalı" dedi.

SONUÇ ALINMAZSA YENİ TEDBİRLER GÜNDEMDE

Normal hayata geçebilmek için denetim ve diğer tedbirlerin kesintisiz ve boşluğa mahal bırakılmayacak şekilde yapılması gerektiğini ifade eden Vali Karadeniz,

Covid-19 vaka sayılarında beklenen sonuç alınmazsa özellikle bire bir temasa yol açan durumlara ilişkin yeni tedbirler alınacağı, düğünlerin de iki saatlik bir nikah ile sınırlanabileceğini belirtti. Toplantıda, Turgutlu ilçesinde Covid-19 kapsamında alınan tedbirler ve denetimlerine ilişkin konular görüşülerek bundan sonraki süreçte alınması gereken önlemlerle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

KORONA TEDBİRLERİ SALİHLİ'DE GÖRÜLDÜ

Koronavirüs salgınıyla mücadelede mevcut çalışmalar ile denetimlerin görüşülmesi ve durum değerlendirilmesi yapmak amacıyla Salihli İlçesi Covid-19 Çalışma Toplantısı Vali Karadeniz Başkanlığında gerçekleştirildi.

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında Covid-19 salgınıyla mücadelede daha etkin ve verimli bir şekilde sürdürmek amacıyla Turgutlu ilçesinde Covid-19 Çalışma Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Vali Karadeniz korona virüs pandemisinde alınan tedbirlerden istenen sonuçlar elde edilmezse yeni tedbirlerin alınabileceğini açıkladı. Vali Karadeniz, Covid-19 vaka sayılarında beklenen sonuç alınmazsa özellikle bire bir temasa yol açan durumlara ilişkin yeni tedbirler alınacağını, düğünlerin de iki saatlik bir nikah ile sınırlanabileceğini belirtti.

Salihli Öğretmenevi toplantı salonunda Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya; Vali Yardımcısı H.Volkan Köksal, Salihli Kaymakamı V. Ali Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Ömer Ulusoy, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda ve yetkililer katıldı.

Toplantıda konuşan Vali Karadeniz, Covid-19

vaka sayılarındaki artışın önüne geçilebilmesi için alınan tedbir ve yasaklara uyularak kontrollü bir şekilde sosyal hayata devam edilmesini gerektiğini vurgulayarak, "Okulların açılacağı 21 Eylül tarihine kadar vaka sayılarının en aza indirmemiz gerekiyor. Özellikle topluluk oluşturacak alanlardan kaçınmak ve bu konuda gerekli tedbirler almak şart" dedi. Pazar yerleri ve düğünlerin şuan en sıkıntı

oluşturan yerler olduğuna da dikkat çeken Vali Karadeniz, vatandaşların maske takmaları, sosyal mesafeye uymaları ve hijyene dikkat etmelerinin öneminde değindi.

Toplantıda İlçe Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, Salihli genelinde yapılan çalışmalar ve mevcut durum hakkında katılımcılara bilgi verdi. Toplantı, Salihli ilçesinde Covid-19 kapsamında alınan tedbir ve denetimlere ilişkin konuların görüşülmesi ve alınması gereken ek tedbirler konusunda görüş alışverişinde bulunulması ile sona erdi.



MANİSA'DA servise binmek için yolun karşısına geçmeye çalışan Mehmet Çiçek'e (11) otomobil çarptı. Kaza anı çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerası görüntülerine yansırken, hastanede tedaviye alınan Mehmet'in durumunun iyi olduğunu bildirildi. Görgü tanıkları otomobilin hızla geldiğini iddia ederken, mahalleli kazanın meydana geldiği caddede kasis yapılmasını istedi.

Kaza, saat 09.30 sıralarında Yunusmare ilçesi Horozköy Caddesinde meydana geldi. Evinden çıkan Mehmet

Çiçek, kekemelik için gittiği dil kursunun servisine binmek için yolun karşısına geçmek üzere caddeye çıktı. Bu sırada yolun karşısında bekleyen servis görevlisinin 'geçme' uyarısına rağmen yola çıkan Mehmet'e, iddiaya göre hızla gelen sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 45 ADG 925 plakalı otomobil, çarptı. Çarpmanın şiddetiyle metrelere sürüklenen Mehmet'e ilk müdahaleyi çevredekiler yaptı.



'KIRMIZI İŞİK ANIYORDU, BİR ARABA FIRLADI'

Hastane odasında yatan Mehmet Çiçek, olay anını anlatarak, "Ben sağırım soluma bak-tım. Arabalar yoktu. Kırmızı ışık yanıyordu. Karşıya geçiyordum, aniden bir araba fırladı. Çok hızlı geliyordu, kırmızı ışıkta mı geçti bilmiyorum. Karşıya geçerken geldi bana

ihbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı çocuk, olay yerine gelen sağlık ekiplerince Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'ne kaldırıldı. Tedaviye alınan Mehmet'in sağlık durumunun iyi olduğunu bildirildi.

Kaza anı çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerası görüntülerine de saniye saniye yansıdı. Görüntülerde, yolun karşısına geçmeye çalışan Mehmet'e otomobilin çarpması ve Mehmet'in metrelere sürüklenmesi yer aldı.

'O YOLDA BİR TANE KASIS YOK'

Baba Nuri Çiçek ise, "Ben geldiğimde çok yerde yatıyordu. O şekilde hızlı geldiydi, bu yolda bir tane kasis olmasının sonucu. 30 yıldır bu sokakta oturuyordum ama benim çocuğum kaçınıcı kaza oldu bilmiyorum. Mahalleli, bütün esnaf ne karşıya geçebiliyor, ne de arabadan çıkabiliyoruz. Benim çocuğumun başına geleni Allah kimsenin başına vemesin. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Yunusmare Belediyesi'nden bu konuyla ilgilenmesini istiyorum. Allah'ın oğlumu korumuş ama daha kötü de olabilirdi. Şu an durumum iyi. Karşı taraf hastaneye gelmedi, hiçbir haber yok. O kadar süratli gelmesinin sebebi nedir, gelsinler görüşelim" dedi.

çarptı. Diğer arabalar kırmızı ışıkta duruyordu" diye konuştu.

'MAHALLELİ CADDEYE KASIS YAPILMASINI İSTİYOR'

Olaya tanık olan esnaf Ercan Bitkan da, "Olay anında büfemde tost yapıyordum. O an araba sesi duyuldu. O anda çocuğu gördük. Çocuk gelen aracı görmedi. Araç hızlı geliyordu. Burada hız kesmek için bir şeyler yapılmalı. Çocuk arabanın çarpmasıyla havada iki üç defa takla attı ve baya yuvarlandı. Bu yol çok tehlikeli, burada her yer sokak. Her sokaktan bir sürü araç çık-

MAHALLELİ CADDEYE KASIS YAPILMASINI İSTİYOR

kiyor. Caddede arabalar çok hızlı geçiyor" diye konuştu. Caddede oturan Ahmet Memiş, "İşkardan kalkan arabalar çok hızlı hareket ediyor. Çok konvoy oluyor, çok kalabalık bir caddede. Hiçbir kasis yok. Arabalar çok süratli geliyor. Bu yolda iki günde bir kaza oluyor. Caddenin bir kısmına üç tane kasis koyulmalı. Işık koyulmaz. Ancak kasisle çözülebilir. Olaya tanık olan trafikteki sürücülerden biri, çarpan otomobilin 100'ün üstünde bir süratle gittiğini söyledi" dedi. **DHA**



T.E.B. 29. BÖLGE MANİSA ECZACI ODASI SEÇİMSİZ OLAĞAN GENEL KURUL ÇAĞRISI

6643 Sayılı yasa gereğince yapılacak olan, Odamız SEÇİMSİZ OLAĞAN GENEL KURULU, çoğunluk sağlandığı takdirde 11 Eylül 2020 Cuma günü saat: 18:00'da, Yarhasanlar Mahallesi 2319 Sk. No: 12 Kat 1- C/2 Şehzadeler/MANİSA adresinde bulunan Odamız binasında, çoğunluk sağlanmadığı takdirde çoğunluksuz 12 Eylül 2020 Cumartesi günü saat: 16:00'da Büyük Saruhan Hotel' de aşağıdaki gündem dâhilinde yapılacaktır. Bilgilerinize önemle rica ederiz. Saygılarımızla,

T.E.B.
29. Bölge Manisa Eczacı Odası
Yönetim Kurulu Adına
Bşk. Uzm. Ecz. Devrim BALI

GÜNDEM:

- 1- Açılış ve saygı duruşu
- 2- Genel Kurul Divan adaylarının belirlenmesi ve seçimi (1 Başkan, 1 Başkan Yardımcısı, 2 Yazman Üye)
- 3- Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun okunması
- 4- 29. Bölge Manisa Eczacı Odası ve 29. Bölge Manisa Eczacı Odası İktisadi İşletmesinin Muhasebe raporlarının okunması
- 5- Denetim Kurulu Raporlarının okunması
- 6- Raporlar ve bilançolar üzerinde görüşmeler
- 7- Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun ibrası
- 8- Denetim Kurulu Çalışma Raporlarının ibrası
- 9- 29. Bölge Manisa Eczacı Odası ve 29. Bölge Manisa Eczacı Odası İktisadi İşletmesinin muhasebe raporlarının ibrası
- 10- 29. Bölge Manisa Eczacı Odası ve 29. Bölge Manisa Eczacı Odası İktisadi İşletmesinin 2020-2021 Tahmini Bütçenin görüşülmesi ve onaylanması
- 11-Dilek ve öneriler
- 12-Kapanış

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: 1209664

Manisa Valiliği, Çarşamba günü yapılan denetimin detaylarını kamuoyuyla paylaştı... Denetimlerde kurallara uymayanlara ceza yağdı

Korona denetiminde 35 bin TL'lik ceza!

MANİSA Valiliği, Çarşamba günü il genelinde gerçekleştirilen koronavirüs tedbirleri denetiminde toplam 35 bin 439 TL ceza işlem uyguladığını açıkladı. Manisa genelinde yeni tip korona virüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında uygulanan tedbirlere yönelik denetimler devam ediyor. Dün il genelinde gerçekleştirilen denetimlerde 14 kişiye maske takılmaktan, 4 kişiye ve 1 kiraathaneye oyun oynamak ve oynatmaktan, 3 işletmeye sosyal mesafeye kuralı ihlalden, 2



işletmeye dezenfektan ve tek kullanımlık materyali bulundurmamaktan, toplam 35 bin

439 TL ceza işlem uyguladığını öğrenildi. **Haber Merkezi**



1.119

**MANİSA TİCARET BORSASI
UZÜMPAMUK FİYATLARI**
ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 10,25 TL
EN ÇOK 10,35 TL

STANDART PAMUK
MUAMELE YOKTUR

Turgutlu Belediyesinde en düşük maaş 3 bin 245 TL oldu

TURGUTLU Belediyesinde taşeron işçileri kapsayan yeni toplu iş sözleşmesi imzalandı. Yeni sözleşmeye göre en düşük işçi maaşı 3 bin 245 TL'ye yükseltildi. Geçtiğimiz aylarda kadrolu işçilerle imzalanan sözleşmede verdiği haklarla her kesimin takdirini kazanan Turgutlu Belediyesi Meclis Salonunda düzenlenen imza törenine Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan, Evren Erbaş Ser, Mithat Erden, Turgutlu Belediyesi

Personel A.Ş. Genel Müdürü Orhan Eratıcı, Belediye-İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Gökay Zengin, daire müdürleri ve belediye personeli katıldı. Toplu iş sözleşmesi imza töreninde konuşan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "İmzaladığımız

bu sözleşme ile işçiler belediyeleri arasında en yüksek maaşı ödeyen belediyelerden bir tanesi olduk. Çalışanlarımızın maaşlarına 01 Ağustos 2020 tarihinden geçerli olmak üzere yüzde 9 zam yapılmıştır. 01 Ocak 2021 tarihi itibarıyla enflasyon

oranı kadar zam yapılacaktır. 2020 sene başında yapmış olduğumuz zamları birlikte toplamda iki yıl için yüzde 25-26 oranında zam yapmış oluyorum" dedi.

"EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET"
Çalışanlar 7 farklı gruba ayrıldıklarını belirten Başkan Akın, "Bu dönemde birlikte yapılan işin durumuna göre gruplandırma yapılmıştır. Çalışanlarımızı 7 gruba ayırdık. Yani aynı işi yapan arkadaşlarımızın hepsi aynı ücreti alacak. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun da özellikle belirttiği 'Eşit işe eşit ücret' sistemini bu sayede hayata geçiriyor-



ruz" diye konuştu. Sözleşmenin işçilere tanıdığı haklar ise şöyle sıralandı: "İş Kanunu'nda 3 gün olan evlenme izni 7 güne, 5 gün olan doğum izni 7 güne, 3 gün olan ölüm izni 7 güne çıkarıldı. Bunlara ek olarak doğal afetlerde 5 gün, çocuğu sütnek olana 3 gün, evini taşıyana 2 gün, Dünya Engelliler Günü'nde tüm engelli personele 1 gün ücreti izin verilecek. Hac görevini yerine getirmek

için hacca giden çalışanlara hac süresi boyunca ücreti izin verilecek. Kadın çalışanlar kendi belirleyecekleri bir tarihte ayda 1 gün izni sayılacak. Çalışanlara Ramazan Bayramında 250 TL, Kurban Bayramında 300 TL, bayram yardımı, Nisan ve Ekim aylarında 10'ar gün olmak üzere toplam 20 günlük ücretleri tutarında ikramiyeye verilecek. Çocuğu olan çalışanlara bir çocuk için 25 TL olmak

üzere 3 çocuğa kadar çocuk yardımı, çalışanın evlenmesi durumunda 500 TL evlilik yardımı, birinci derece yakınlar vefat etmesi durumunda 500 TL yardım yapılacak. Okul öncesi eğitimi gören çocuklar için 70 TL, ilköğretim okulunda okuyan çocuklar için 125 TL, lisede okuyan çocuklar için 150 TL, üniversitede okuyanlar ve özel eğitim görenler için 200 TL eğitim yardımı yapılacak" İHA



Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından sulama kooperatiflerine yardım ve destekler devam ediyor

Sulama kooperatiflerine Büyükşehir desteği

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri,

kırsal mahallelerdeki üreticilere destek vermek için çalışmalarını hızla sürdürüyor. Bu kapsamda Saruhanlı İlçesine bağlı Nuriye Sulama Kooperatifine

110mm/6atlı 1000 metre boru ve ek parçaları ile Akhisar ilçesine bağlı Harmandalı Palazdede Sulama Kooperatifine 110mm/6atlı 1500 metre toplam 2500 metre boru yardımı yapıldı.

"KOOPERATİF BAŞKANLARINDAN TEŞEKKÜR"
S.S. Saruhanlı Nuriye Sulama Kooperatif Başkanı Süleyman Özdoğan, boruların ve ek parçaların tesisleri için oldukça faydalı olduğunu, belirli bir bölümünün atıl durumda bulunduğu tesisin bu yardımla faal hale gelece-

ğini ve 250 dekar daha alanın sulanabilir arazi vastı kazanacağını belirtti. Özdoğan, "Verilen bu yardımlar için başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e şükranlarımızı sunuyorum. Ayrıca Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Sayın Yılmaz Usta ve ekiplerine teşekkür ederim" dedi.

AKHISAR'DAN TEŞEKKÜR
Akhisar Palazdede Sulama Kooperatif Başkanı Süleyman Arkan ise, "Kooperatif imkanlarıyla yeni açmış olduğumuz sondaj kuyusunu devreye alarak

yaklaşık olarak 300 dekar zeytin bahçelerini sulamaya açacağız. Buna imkan sağlayan başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e teşekkür ediyorum. Ayrıca dilekçe vermemden yaklaşık 5 gün gibi kısa bir sürede araziyi çalışmalarını hızla tamamlayıp bu yardımı almama öncülük eden ve yardımlarını esirgemeyen Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Sayın Yılmaz Usta ve ekiplerine teşekkür ederim. İyi ki Büyükşehir, iyi ki Cengiz Başkan" diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde üreticinin yanında olmaya devam edeceklerini belirten Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, "Yaşanan Covid-19 pandemisi sürecinde tarımsal üretim oldukça önem arz ediyor. Tarımsal devamlılığının sağlanması için kooperatif ve üreticilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Elimizden gelen desteği gösterip üreticilerimizin üretim sezonunda sorun yaşamamaları için çalışmalarını hızla sürdürüyoruz" dedi.



Sarıgöl'de devasa bal kabağı üretimi yaygınlaşıyor

SARIGÖL Ziraat Odası tarafından iki yıl önce uygulanan bahçesinde yetiştirilen ve 60 kilogram ağırlıkta ürün veren Kaliforniya türü bal kabaklarının geçen yıl dağıtılan çekirdek tohumlarından çıkan üreticiler, bu yıl 80 kilograma ulaşan ürün elde etti. Devasa bal kabağı yetiştiren üretici Ahmet Akoğlan, odada sergilenen üzere bal kabağını Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen'e hediye etti. Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen tarafından geçen yıl üreti-



cilere dağıtılan Kaliforniya bal kabaklarının çekirdeklerinden iki ürünler elde edildi. Sarıgölü çiftçi Ahmet Akoğlan tarafından yetiştirilen Kaliforniya türü bal kabağı 80 kilogram ağırlığa ulaştı. Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen'e hediye edilen ilk devasa bal kabağı Ziraat Odası salonunda sergilenmeye başlandı. **"TOPRAKLARIMIZ VERİMLİ"**
Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, iki yıl önce bir yerden temin ettiği Kaliforniya türü

bal kabaklarını Ziraat Odasının uygulama bahçesine diktiğini ve olumlu sonuç aldıklarını ifade eder. "Sarıgöl ovasının toprakları gerçekten çok verimli. İlk kez geçen yıl yetiştirdiğimiz Kaliforniya türü bal kabaklarının tohumlarından çiftçilerimize beşer adet dağıtarak çoğaltmasını sağladık. Verdiğimiz tohumlar ürün vermeye başladı. Yetiştiren çiftçilerimiz odamıza birer tane hediye edecekler ve biz de alacağımız tohumlarla daha fazla çiftçimize çekirdek dağıtım yaparık

Kaliforniya bal kabaklarının çoğaltmasını sağlayacağız" dedi. Devasa bal kabağının görünlerini simdiden tohumlardan istemeye başladıklarını ifade eden Ülgen, bu tür bal kabaklarını Amerika Kaliforni-

ya'da 350-400 kilogram geldiğini, hatta festivallerin yapıldığını ifade etti. Ülgen ayrıca, Türkiye'de Kaliforniya türü bal kabaklarının en yaygın ekim alanının Sakarya olduğunu dile getirdi. İHA

Yunusemre'de işyerlerine koronavirüs denetimi

YUNUSEMRE ilçesinde yeni tip korona virüsü (Covid-19) pandemisi için ilan edilen tedbirler yönelik denetimler sıklaştırıldı. Denetimlerde işletmelere korona virüs tedbirlerine uymaları konusunda uyarıda bulunuldu. Yunusemre ilçesinde bulunan işletmelere korona virüs tedbirleri kapsamında denetimler gerçekleştirildi. Unucubozköy Mahallesi'nde bulunan kafeler ve



işyerlerinde yapılan denetimlere Yunusemre Kaymakamı Atilla Kantay, Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa İrmak ve ilçedeki kurum müdürleri katıldı. İşyerlerinin korona virüsü tedbirlerine uyup uymadıklarının kontrol edildiği denetimlerde işyerleri sahiplerine ve v-

tandaşlara korona virüs salgınının henüz bitmediği hatırlatılarak açıldıkları denetimlere riayet edilmesi gerektiği belirtildi. İHA

OlaY
Yıl: 11 Sayı: 4661 21 Ağustos 2020 Cuma
Yerel süreli yayın
MEDİA Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN
Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE
Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İstihbarat : Neslihan AKOZGÜR
Sayfa tasarımı : Pelin UĞURLU
Yazar
Magazin : Mahmut ASLAN
Evren KASIRGA
Yönetim Merkez : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi@5@hotmail.com
web : www.manisaolaygazetesi.com
Basım Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Adres : Fatih Mah. 1593 Sokak No: 1/7 Sarıçay-Gazimeci/İZMİR
Tel : 0 232 281 45 30
VE DAĞITIM : 0 236 236 46 41
ABONE ÜCRETLERİ : 6 Aylık: 200 TL / Yıllık: 300 TL
SEMI-LAN : 1500 TL
ZAV-LAN : 60 TL
BOYUT : 300 TL + KDV
ÇEVREK : 400 TL + KDV
YARIM : 450 TL + KDV
TAM : 650 TL + KDV
RENKLI : 400 TL + KDV
SÜRMANSET : 500 TL + KDV
1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla geçerli olacak reklam ücretleridir

Kula-Salihli Jeoparkı öğretmenleri ağırladı

TÜRKİYE'NİN 26 ilinden gelen 40 öğretmen "Çürüksü (Denizli) Havzasında Yer Bilimleri Eğitimi-4" projesi kapsamında Manisa'nın Kula ilçesindeki Kula-Salihli Volkanik Jeoparkı'nda eğitim aldı.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Banış Semiz'in yürüttüğü TÜBİTAK projesi kapsamında öğretmenler, volkanik patlamalar sonucu oluşan lavların oluşturduğu

saha ile Kula Peri Bacaları, Adala Kanyonu ve Suuçtu Şelalesinde incelemelerde bulundu.

Volkan konileri ve sönmüş lavlar arasında gezen öğretmenler, sahadaki taşlardan örnekler alarak yapısını ve içindeki mineralleri inceledi.

Proje yürütücüsü Semiz, yaptığı açıklamada, Kula'nın yer bilimleri alanında Türkiye'nin eşsiz bölgelerinden biri olduğunu belirterek, "Bu bölgede genç bir volkanizma



var. Türkiye'nin tek jeoparkı olması buranın bizim için önemini daha da artırıyor" dedi.

Semiz, projeye katılan fen bilimleri, coğrafya, sosyal bilgiler ve sınıf öğretmenlerine araziye gezdirdiklerini ve yer bilimleri ile ilgili bilgiler verdiklerini dile getirerek, "Kula-Salihli UNESCO Global Jeoparkı, ülkemizin tek jeoparkı. Denizli Jeoloji Mühendisleri Oda Başkanı

olarak bunu çok önemsiyorum. Her ilde bir jeopark yapılmasını öneriyoruz ve o yönde çalışmalar yapıyoruz. Bu kapsamda Kula bizlere en iyi örnek olarak karşımıza çıkıyor. Bizler Denizli'de 'Denizli Traverten Jeoparkı' çalışmalarına başladık" dedi.

Projeye Tokat'tan katılan coğrafya öğretmeni Yasemin Balka, "Öğrencilerimize yer bilimleri anlatırken, araziyle

doğuda iç içe olmamız gerekiyor. Projemizde, Kula-Salihli Jeoparkı çok önemli bir yere sahip. Volkanik bir arazi ve volkanizmaya ait her şeyi görerek, yaşayarak ve inceleyerek daha kalıcı hale getirebiliyoruz" dedi. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun da 2014 yılından bu yana öğretmen ve öğrencilere bölgenin anlatılması konusunda çalışma yaptıklarını bildirdi. AA



Engelli Komisyonu Demirci'de toplandı

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Engelliler ve Kadın Komisyonu, toplantısını Demirci'de gerçekleştirdi. Kadınların iş gücüne katılımının artırılmasına katkı sunmak ve bu doğrultuda kooperatifleşme konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

Demirci'de düzenlenen Manisa Büyükşehir Belediyesi Engelliler ve Kadın Komisyonu toplantısına, Sosyal Hizmetler Dairesi



Başkanı Müge Türkeli Kuğu, Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta ve Belediye Meclisi

Üyeleri katıldı. Toplantıda, kadınların istihdamına katkı masıyla projelerin hazırlanması ve koopera-

tiflemeye gidilmesi gündeme geldi. Komisyon üyeleri ilgili gündem maddesi hakkında görüş alış-

verişinde bulundu. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuğu ve Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, Büyükşehir Belediyesi olarak kooperatifleşme ve kadın üreticilerinin kooperatifleşme aracılığı ile alım ve satış işleri için destek olabileceklerini belirterek, projelerinin hazır olduğunu dikkat çekti. Haber Merkezi

ŞEGEM'le hayallerine kavuştular

ŞEHZADELER Belediyesi Eğitim Merkezi'nin (ŞEGEM) açtığı kursla gidirek Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavından yüksek puan alan öğrenciler, nitelikli okullara yerleşerek iyi bir lise hayatlarını geçiş dönüştürdü. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, üstün başarı gösteren öğrencileri ve ailelerini tebrik ederek "Öğrenci kardeşlerimizde ortaöğretimdeki eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. Kardeşlerimizin hayallerini kurdukları okullara açtığımız kurslarla kavuşmaları bizi son

derece mutlu etmiştir" dedi. Şehzadeler Belediyesi'nin eğitim hizmetleri kapsamında hayata geçirildiği Gençlik Eğitim Merkezi açtığı kurslarla öğrencilerin hayallerine kavuşturuyor. Son olarak yapılan LGS sınavında Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin (ŞEGEM) açtığı kursla hazırlanan öğrenciler, nitelikli liselere kazanımının mutluluğunu yaşadılar. ŞEGEM'de aldıkları nitelikli

eğitimin ardından sınava giren öğrencilerin hepsi bir liseye yerleşirken öğrencilerin büyük bir kısmı puanları giren nitelikli okullara yerleşti. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, LGS'de elde edilen büyük başarılarını kendilerini de son derece mutlu ettiğini ifade ederek "Sınavda üstün başarı gösteren öğrenci kardeşlerimizi ve ailelerini tebrik ediyorum. Öğrenci kar-



deşlerimize ortaöğretimdeki eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin yönetimi ve eğitim kadrosundaki arkadaşlarımızı da emeklerinden ötürü kutluyorum. Şehzadeler Belediyesi olarak kurduğumuz ilk gündem bugüne kadar hemşehrilerimizin kaliteli

bir eğitim almalarını için her türlü hizmeti vermek, vermeye devam edeceğiz. Şehzadeler Belediyesi olarak biz insana yapılan yatırımın en güzel yatırım olduğunu düşünüyoruz ve hizmetlerimizi bu eksende hayata geçirmenin çaba ve gayretini gösteriyoruz" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Evi yanan iki aileye Yunussemre Belediyesi sahip çıktı



YUNUSEMRE İlçesi Kayapınar Mahallesi'nde evi yanan iki aileye Yunussemre Belediyesi sahip çıktı. Belediye, yanan iki kati

evde boya-badana ve tamirat çalışmaları yaparken; ailelere de ev esyası ve gıda desteğinde bulundu. Yunussemre Belediyesi

Sosyal Yardım Müdürlüğü ekipleri Kayapınar Mahallesi'nde iki kati evde çıkan yangın sonucu mağdur olan Ergül ve Ünübaşı ailelerinin yardımına koştu. Mağduriyeti acil olarak giderilmesi gereken kiracı ailenin barınma ihtiyacı karşılanırken tamirat çalışmaları ise sürdürüldü. Yaşanan yangın nedeniyle iki kati evde oluşan hasarlar giderilirken; tamirat çalışmaları gerçekleştirilerek boya-badana yapıldı. Ailelere ev esyası ve gıda desteği verildi. Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi de mağdur olan aileleri ziyaret etti. Başkan Çerçiye, Başkan Yardımcısı Şule Uygur,

Sosyal Yardım İşleri Müdürü Mehmet Ali Saygın ve Kayapınar Mahalle Muhtarı Reis Eren eşlik etti. Ailelere geçmiş olsun dileklerini ileten Belediye Başkanı Çerçi, "Kayapınar Mahallesi'nde tahşisiz bir şekilde evi yanan iki ailemize belediye olarak yardım elimizi uzattık. Ailelerimize geçmiş olsun dileklerinizi ilettik. Belediye olarak vatandaşlarımızın zor zamanlarında yanındayız. Rabbin berberinden konusunuz." diye konuştu. Başkan Çerçi'ye teşekkür eden aile üyeleri de belediyenin zor anlarında kendilerine destek olmalarını mutlu olduklarını belirtti. İHA

Devlet Tiyatroları sahneleri önlemlerle yeni sezona hazır

DEVLET Tiyatroları Genel Müdürü Mustafa Kurt, 8 Eylül'de Stüdyo Sahne'de premier yapacak "Son-suzluk Kitabevi" isimli oyunun provasında, yeni sezona ilişkin açıklamada bulundu. Yaz sezonunda Devlet Tiyatrolarının, Kamyon Tiyatrosu ve Akıllı Hava Tiyatrosu düzenlendiğini, Günaydoğdu da çok sayıda çocuğu tiyatroyla buluşturduğunu belirtti. Kurt, yaşlarında seyircileri sanattan mahrum bırakmadıklarını kaydetti. Kurt, "Pandemi döneminde hiç boş durmadık. Yeni 17 oyun premier yapacak. Bu önemli bir şey. Gerekli önlemlerle birlikte, sanatçılarımızla bir çalışma gerçekleştirdik. O yüzden bizi sahnelerimiz, dar, küçük, havasız olan sahnelerimizi, önümüzdeki ilerleyen zamanlarda açacağız. Ama şimdi Türkiye genelinde Devlet Tiyatrosunun bulunduğu bütün bölgelerdeki sahnelerimizi açacağız." ifadelerini kullandı. AA

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



KOÇ (21 Ocak - 19 Şubat) Aile bireylerinizi yeniden sevmek istediğiniz bir zaman dilimi içinde bulunuz. Sorunlu konular konusunda fevkalade uğradığınız düşüncelerinizi Anlatış şeklinizi gözden geçirin.



İKİZLER (21 Ocak - 19 Şubat) Eğitim hayatındaki beşerlik sizin ödülünüzü başta alınız bırakıyor olabilir. Esli nezerden yeniden kızın, sevgi ile beşerlikte çözümünüzü bulabilirsiniz.



ASLAN (21 Ocak - 19 Şubat) Arık aşk hayatınızda bir düzen istiyorsunuz. Bu düzeni sağlamak için bugün istediğiniz bir koruyucu hayale geçiniz. Gün uygun bir gün olsa da zor olmaya eğilimlidir.



TERAZİ (21 Ocak - 19 Şubat) Geçmiş aşkınızın artık ölmeyi bırakmasını Arık yeni bir aşka odaklanın ve yeni aşkına yerlerinizi ayarlayın. Koruyucu hayale geçiniz. Sevgiye sahip olmanız gereken bir gün.



YAY (21 Ocak - 19 Şubat) Çevrenizle yakın ilişkilerinizi sürdürmek için bu zaman dilimi içinde mutlaka deden vasiyetlerinizi gözden geçirin. Coşkun zamanlarda, değerli bir şeyi unutmuş olabilirsiniz.



KOVA (21 Ocak - 19 Şubat) Ailenizi önemseyen konularında ters düşebilirsiniz. Sabırlı hareket ederek, gelecekteki sorunlarınızı çözünüz. Aileye bağlı olduğunuz konularla ilgili geçin.



BOĞA (21 Ocak - 19 Şubat) Modeli sorunları lenara bırakarak çözüme odaklanabilirsiniz. Kendi başınıza alınız kalıplarınıza özen gösteriniz. Savadığınız gündüzleri dostlarla istişinize odaklanın.



YENGEÇ (21 Ocak - 19 Şubat) İnsanlar başta alınız tutumunuzu bırakın. Eleştirilerinizi boylu, yüzü bütü dabilir. Kırık olduğunuz fertine varamaz. Gereksiz rekabetten kendinizi bulabilirsiniz.



BAŞAK (21 Ocak - 19 Şubat) Mars'ın yarın bugün beşerlik konularında eskin olabilir. Bilgi dağıtımını yapmak için henüz bir gün. İhtiyaçlarınızı yeniden gözden geçirmenize yardımcı olacaktır. Fazla söz olmaya eğilimlidir.



AKREP (21 Ocak - 19 Şubat) Konularında değerli bir deneyim yaşayabilirsiniz. Kendinizi zaman ayırarak düşünmeyi bırakın. Kendinizi bir hayalimize kurmuşuz ve orada yaşamak istiyorsunuz.



OĞLAK (21 Ocak - 19 Şubat) Çalışma şartlarını gözden geçirin. Moralizm bozuk olabilir. Kendinize zaman ayırarak düşünmeyi bırakın. Gözünüzde tutulmuş şeyleri gözden geçirmenize yardımcı olacaktır. İhtiyaçlarınızı gözden geçirin.



BALIK (21 Ocak - 19 Şubat) Çevrenizdeki her şey değişti. İşlerinizde değişiklikler gözlemleyebilirsiniz. İhtiyaçlarınızı gözden geçirin. Kendi başınıza alınız tutumunuzu bırakın.

AHMET KESİM MANİSA FK'DA



MANİSA Futbol Kulübü, TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor forması giyen Ahmet Kesim'i kadrosuna kattı. 2020-2021 sezonunda dış transferde kadroya dahil edilen ilk oyuncu olan Ahmet Kesim, Halil Onulmank Spor Tesisleri'nde kendisini siyah-beyazlılara bağlayan 2+1 yıllık sözleşmeyi imzaladı. Başarılı stoper-

Manisa Futbol Kulübü, geçtiğimiz sezon TFF 1. Lig takımlarından Giresunspor forması giyen Ahmet Kesim ile 2+1 yıllık anlaşmaya vardılar.

rin imza töreninde Kulüp Başkanvekili Engin Anlı ve Sportif Direktör Taner Savut da hazır bulundu.

"SÜPER LİG HEDEFİ İÇİN BURADAYIM"
Kendisini siyah beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi imzaladıktan sonra açıklamalarda bulunan tecrübeli stoper Ahmet Kesim, "İki taraf için de hayırlı olsun. Bu kulübe geldiğim ve bu projede olduğum için çok mutluyum. 3 yıllık bir kontratım var. Ben buraya Süper Lig hedefi için geldim. İnşallah bunu başaracağız. Transferde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"SAMPİYONLUK BASKISINI KALDIRABİLECEK BİR OYUNCU"

İmza töreninde konuşan Sportif Direktör Taner Savut, "Yeni sezon bütün futbol ailesine hayırlı olsun. Manisa Futbol Kulübü için de hayırlı bir sezon diliyorum. Çok ciddi bir projenin içine dahil ettik Ahmet'i. Çok önemli bir eksiği-



mizi giderecek. Kariyerinde birçok şampiyonluk yaşadı. Şampiyonluk baskısının ne demek olduğunu bilen bir oyuncu. Bize çok şey katacağını düşünüyorum. Allah utandırmasın. Gönülümüze göre de bir sezon diliyorum" dedi.

ANLI, "SAMPİYONLUK YOLUNDA FAYDA SAĞLAYACAK BİR OYUNCU"

Kulüp Başkanvekili Engin Anlı da imza töreninde açıklamalarda bulundu. Anlı, "Dış transfere başladık. İlk olarak da Ahmet Kesim

kardeşimizle anlaşmaya vardık. 2+1 yıllık olacak sözleşmesi. Geçen sene şampiyonluk hedefi ile çıktığımız yolda ne yazık ki büyük bir hayal kırıklığı yaşadık. Bu sene olmazsa olmazımız şampiyonluk oldu. Özellikle bu yıl transferde ne yapmamız gerektiğini çok iyi biliyoruz. Bu anlamda Ahmet Kesim, şampiyonluk yolunda bize büyük fayda sağlayacaktır. Hayırlı olsun diyorum" diye konuştu.

Mahmut ASLAN



Turgutluspor'da Cezayir iddiası

TFF 2. Lig'in yeni kulüplerinden Turgutluspor'da teknik direktörlük görevine İbrahim Cezayir'in getirildiği iddia edildi. Geçen sezon 3. Lig'de Play-Off şampiyonu olarak kupa sevincini yaşayan kırmızı-siyahlılarda teknik direktör Cüneyt Biçer'le yolları ayıran yönetimin, İbrahim Cezayir'le el sıkıştığı belirtildi. Geçen sezon Niğde Anadolu FK ve Amed Sportif'i çalıştıran 41 yaşındaki Manisalı teknik adamın 1+1 yıllık sözleşme imzaladığı ileri sürüldü. Öte yandan Turgutluspor, Altınordu'da satış listesine konulan forvet Fatih Aktay ile söz kesti. Turgutluspor'un genç oyuncularını Mustafa Yılmaz ve Kenan Gürmen'in ise Altınordu'ya transfer olacağı kaydedildi. **DHA**

Turgutlu Belediyespor'dan iki transfer

TURGUTLU Belediyesi Kadın Basketbol Takımı iki önemli ismi kadrosuna kattı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Nazlıcan Yalçındağ ve Çağla Uslu'yu Turgutlu Belediyesporlu yapan sözleşmeyi imzaladı.

Geçtiğimiz yıl kurulan ve bu yıl play-off hedefiyle transfer çalışmalarına devam eden Turgutlu Belediyespor iki önemli ismi kadrosuna kattı. Son olarak süper lig takımlarından Çankaya Üniversitesi forması giyen Nazlıcan Yalçındağ ile geçtiğimiz yıl namağlup şampiyon olan Ceyhan Belediyespor'da oynayan Çağla Uslu için Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın makamında imza töreni düzenlendi.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Öncelikle genç sporcularımıza



hem Turgutlu'muza hem takımımıza hoş geldin diyor, sakatlıklardan uzak başarılı bir sezon diliyorum. Biliyorsunuz geçtiğimiz yıl kurulan takımımızda hedefimizi büyüttük. İnşallah sezon sonu istediğimiz yerde olacağız." dedi.

Uzun forvet olarak oynayan 22 yaşındaki Nazlıcan Yalçındağ, Ceyhan alt yapısında yetişti. Sırasıyla ASKİ, Mersin Üniversitesi, Mersin Büyükşehir Belediye, Mersin Üniversitesi ve son olarak süper ligde Çankaya Üniversitesi formalarını giydi.

Guard ve point guard pozisyonlarında oynayabilen 21 yaşındaki Çağla Uslu da Ceyhan alt yapısında yetişti. 3 yıl formasını giydiği Osmaniye ile Süper

Lig tecrübesi de yaşayan Çağla Uslu, son olarak geçtiğimiz sezonu namağlup tamamlayan Ceyhan Belediyespor'da forma giymişti. **Spor Servisi**



Eray 1 yıl daha Akhisarspor'da

TFF 1'inci Lig'de yeni sezon öncesi iç transfer görüşmelerine başlayan Akhisarspor, ilk imzayı sözleşmesi biten Eray Ataseven'e attı. Yeşil-siyahlı kadroda 3 sezoncu yer alan tecrübeli ön libero, 1 yıllığına nikah tazeledi.

Akhisar'da 2017'de Balıkesirsport'dan gelen Eray, kulübüyle Ziraat Türkiye Kupası ve Süper Kupa'yı kazanmanın sevincini yaşayıp 2019'da Süper Lig'den

düşme acısını tattı.

Geçen sezon 1'inci Lig'de önce yedek, ardından kadro dışı kalıp devre arasında ayrılması gündemde gelen Eray, kulüp bula-mayınca affedildi. Transfer yasak-lısı olan Akhisarspor'da daha önce Erhan, Ergin, Muhammet Reis ve Gökhan takımından ayrıldı. Erhan ve Ergin gibi Altay'la söz kesen Tolga'nın da ayrılması bekleniyor. **DHA**

Salihli 4 judocuya milli görev



MİLLİ takıma birçok sporcu gönderen Salihli Belediyesi Judo Takımı hazırlık kampına 3 sporcu, 1922 Salihli Gençlik ve Spor Kulübü ise 1 sporcu yolladı. Salihli Belediyespor Judo Takımının başarılı judoculararı Ceren Yılmaz, Şilan Bitgin ve Aysun Ağdeve ile Salihli Gençlik ve Spor Kulübü judocusu Duygu Dir-

gen, Trabzon'da gerçekleştirilen ve 17 Ağustos tarihinde başlayan milli takım hazırlık kampına katıldı. Judo Antrenörü Oktay Ayaz, Türkiye Judo Federasyonu'nun 2020 yılı faaliyet programında yer alan Ümit Bayanlar Milli Takım Hazırlık kampının 14 Eylül tarihine kadar devam edeceğini, sporcuların kampa

kondisyon ve teknik antrenmanlar ile yeni sezon hazırlıklarını yapacaklarını söyledi.

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, milli takım forması ile Türkiye'yi temsil edecek olan Salihli Belediyespor ve Salihli Gençlik ve Spor Kulübü sporcularına başarılar diledi. **İHA**

